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Klimatyzator Split, Pompa ciepta
powietrze- powietrze SEVRA PROFI

SEV-09DA

Cena

Numer katalogowy
A Kod producenta
Seria
Zestaw
Jednostka zewnetrzna
Klasa wydajnosci energetycznej
Max powierzchnia pomieszczenia (m2)

Jednostka wewnetrzna

Opis produktu

3 052,64 zt

43204

SEV-09DA/I SEV-09DA/O
PROFI

Tak

Nie

A++/ A+

26 m2

Nie

Klimatyzator Split, Pompa ciepta powietrze- powietrze SEVRA PROFI SEV-09DA

Model: SEV-09DA/I SEV-09DA/O

Specyfikacja techniczna

Model
Wydajnos¢ Chtodzenie [kW]
Ogrzewanie [kW]
Zuzycie Chtodzenie [W]
energii Ogrzewanie [W]
Pobér pradu Chtodzenie [A]
Ogrzewanie [A]
Maksymalny pobdr pradu [A]
Maksymalny pobér mocy [W]
SEER [-]
SCOP [-]
Klasa energetyczna Chtodzenie [-]
Ogrzewanie [-]
Zasilanie [V-Ph-Hz]
Zasilanie do [-]
Przewody zasilajgce [N x mm]
Zabezpieczenie [A]
Model jednostki wewnetrznej [-]
Przeptyw powietrza [m3/h]
Poziom cisnienia akustycznego [dB(A)]

SEV-09DA

2.7

3.2

650

800

2.8

3.5

9

2000

8.5

4.6

A+++

A++
220-240V-1-50Hz
jedn. zewnetrznej
3x1,5

Cl6

SEV-09DA/I

950
38/31/27/22/19
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Poziom mocy akustycznej
Wymiary jednostki

Waga netto

Model jednostki zewnetrznej
Poziom ci$nienia akustycznego
Poziom mocy akustycznej

Orurowanie Dtugos¢ instalacji
Rdznica wysokosci
Przytacza rur (Srednica Ciecz
zewnetrzna)
Gaz
Skropliny
Czynnik chtodniczy Typ

Ilos¢ fabryczna
Dawka dodatkowa
GWP

Typ sprezarki

Wymiary jednostki

Waga netto

Urzadzenia klimatyzacyjne

zawieraja fluorowane gazy

cieplarniane R32.

Zdjecia urzadzen zastosowane

zostaty jedynie do celéw

ilustracyjnych, rzeczywisty

wyglad moze rézni¢ sie od

prezentowanego.

Dane techniczne, wyglad i

funkcje moga ulec zmianie bez

wczesniejszego

powiadomienia.

[dB(A)]
[mm]

[kgl

[-]

[dB(A)]
[dB(A)]

[m]

[m]
[mm(cale)]

[mm(cale)]
[mm]

[-]

[g]

[g/m]

[-]

[-]

[mm]

[kgl

44/40/39/31/24
970x315x235
12

SEV-09DA/O

40

50

43891

10

45383

45507

16

R32

530

20

675

rotacyjna
800x545x315
32
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